ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  городское поселение  Кондинское от 28.04.2012  № 244  «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов городского поселения Кондинское, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 28.04.2012 № 244 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы» (далее – Решение) (с изменениями от  20.07.2012 № 254, от 27.09.2012 № 259, от 26.02.2013 № 287, от 30.08.2013 № 309, от 05.02.2014 № 28, от 04.06.2015 №91, от 27.04.2017 №190, от 22.12.2017 №233, от 17.12.2018 № 21, от 22.01.2019 №31, от 17.12.2019 №82):
1.1. В преамбуле решения слова «Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» заменить на слова «постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
1.2. В первом абзаце пункта 1 Приложение 1 к Решению слова «Постановлению Правительства автономного округа от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» заменить на слова «постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел финансов и экономической политики и организационный отдел администрации городского поселения Кондинское в пределах их компетенций.

[bookmark: sub_1000]Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское		  				В.А. Лукашеня

Глава городского
поселения Кондинское                                                                              	            С.А.Дерябин

пгт. Кондинское
«___» _________ 2020 года
№ ___